HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             TỈNH KON TUM                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:    08   /NQ-HĐND                Kon Tum,  ngày  29    tháng 6  năm 2011
NGHỊ QUYẾT

Về xác nhận kết quả bầu cử Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và thành viên các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa X, nhiệm kỳ 2011 – 2016.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHOÁ X, KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và thành viên các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:
Xác nhận kết quả bầu cử Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và thành viên các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ban Kinh tế và Ngân sách:

* Trưởng Ban

Ông Lê Văn Tuấn, Trưởng Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2004-2011.
* Phó Trưởng Ban

Ông Nguyễn Trung Hải, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

* Các thành viên:

- Ông Trần Bình Trọng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Ông A Cường, Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Ngọc Hồi.

- Ông Bloong Tiến, Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy Đăk Glei.

- Ông Phan Văn Thế, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

- Ông Nguyễn Quang Hải, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô.

2. Ban Pháp chế:

* Trưởng Ban

Ông Nguyễn Hùng Cường, Tỉnh ủy viên, Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2004-2011.
* Phó Trưởng Ban

Bà Nghe Minh Hồng, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy Kon Tum.

* Các thành viên:

- Ông A Pớt, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy Kon Tum.

- Bà Đinh Thị Ngọc Thu, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh Kon Tum.

- Ông Brao Bim, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

- Bà Y Lang, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông

- Bà Phan Thị Thủy, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Kon Tum.
3. Ban Văn hóa- Xã hội:

* Trưởng Ban

Bà Nguyễn Thị Ánh, Trưởng Ban Văn hóa – Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2004-2011.

* Phó Trưởng Ban

Bà Siu H’Bia, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Phụ nữ tỉnh.
* Các thành viên

- Bà Trương Thị Ngọc Ánh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Ông A Ngọc Mít, Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy Tu Mơ Rông.

- Bà Trần Thị Phụng, Phó Trưởng Phòng Giáo dục huyện Ngọc Hồi.

- Ông Đỗ Ngọc Thọ, Phó Chủ tịch Thường trực kiêm tổng thư ký liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

- Bà Nguyễn Thị Ven, Giám đốc Sở Y tế.
4. Ban Dân tộc:

* Trưởng Ban

Ông A Bốn, Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2004-2011.
* Phó Trưởng Ban.

Ông Thao Hồng Sơn, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Hội nông dân tỉnh.

 * Các thành viên

- Ông Võ Ngọc Trung, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban dân vận Tỉnh ủy.

- Ông A Kim, Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy Sa Thầy

- Ông A Vượng, Phó Bí thư thường trực huyện ủy Đăk Hà

- Bà Đinh Thị Lan, Phó hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc nội trú tỉnh.

  - Ông Đinh Minh Được, Ủy viên Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Kon Plông.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá X,                      kỳ họp thứ nhất thông qua./.

CHỦ TỊCH

   Nơi nhận:
Đã ký Hà Ban
- Chính phủ;

- Ủy ban thường vụ Quốc hội;

- HĐDT và các Ủy ban của Quốc hội;

- Ban công tác đại biểu Quốc hội;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các ban HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- TT HĐND-UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn đại biểu QH và HĐND tỉnh

- Trung tâm lưu trữ tỉnh;

- Công báo UBND tinh
- Lưu: VT-CTHĐ.
PAGE
1